
 

2024年 8月 21日 

 

各  位 

中越パルプ工業株式会社 

取締役常務執行役員営業本部長 

磯部 勉 

（Tel 03-6811-2970） 

 

製品価格の改定について 

 

 平素は弊社製品に対して格別のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。 

さて、ご承知の通り昨今の原燃料価格の高止まり、労務費増に起因する諸物価の上昇は各方面に

多大の影響を与えており、弊社におきましても原材料価格及び諸資材並びに２０２４年問題への

対応に伴う物流経費の上昇等を受け、経営環境を取り巻く情勢は益々厳しくなって来ております。

この様な状況下、生産体制再構築や徹底した合理化・コストダウンに取り組んでおりますが、自

助努力だけでは再生産可能な収益の確保が困難との判断に至りました。 

 つきましては、製品の安定供給体制を確保する為にも、下記の通り価格改定を実施させて頂き

たく、諸事情をご賢察のうえ、ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

  

記 

 

 

対象品種     印刷・情報用紙、白板紙 

 

実施時期     2024 年 10 月 1 日出荷分より 

 

改定幅      印刷情報用紙：現行価格より +5％以上 

         白板紙   ：現行価格より +10％以上 

 

 

 

以 上 


